
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 28 від 17.01.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 17.01.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
від ____________ 20__ р.         Київ          № __________ 
 
 
Про утворення Експертної ради 
Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України з питань розбудови в 
Україні системи державних стратегічних 
комунікацій 

 
Відповідно до абзацу шостого підпункту 1 пункту 3, підпунктів 144, 

157 пункту 4, пункту 14 Положення про Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 885 (із змінами),  
НАКАЗУЮ: 

1. Утворити Експертну раду Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України з питань розбудови в Україні системи державних 
стратегічних комунікацій та затвердити її персональний склад, що додається. 

2. Затвердити Положення про Експертну раду Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України з питань розбудови в Україні системи 
державних стратегічних комунікацій, що додається. 

3. Управлінню комунікацій (Самойленко С. Г.) забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті МКСК у строк не 
пізніше 3 робочих днів з дня прийняття цього наказу. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Куроченка О. І. 
 

 
Міністр                                                               Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 
 


